
 

 

UCHWAŁA NR 993/LVI/2022 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 370/XXVII/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Psychoterapii w Rybniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2268 ze zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 370/XXVII/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Psychoterapii w Rybniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Terenem działalności OIKiP jest obszar Miasta Rybnika.”; 

2) w § 5 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) w sytuacjach bezwzględnej konieczności udzielanie pomocy w formie udzielenia miejsca 

noclegowego przysługującego kobietom  i kobietom z dziećmi.”; 

3) w § 6 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) zapewnienie miejsc noclegowych dla kobiet i kobiet z dziećmi,”; 

4) w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) ustawa – ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 

o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 554 ze zmianami);”; 

5) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zasady przyjęcia oraz pobytu w miejscach noclegowych dla kobiet i kobiet z dziećmi określa 

Regulamin ustalony przez Dyrektora OIKiP.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 6672



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6672


		2022-10-27T12:10:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




